

تحلیل سیاسی هفته

بقیه از صفحه اول

هفته جاری التهابات در بازار ارز وارد مرحله تازه‌ای شد و با صدور کفیرخواست برای ۳۰ نفر متهمان ارزی و آغاز به کار بازار ثانویه ارزی، مقداری آرامش به بازار ارز و سکه بازگشت ولی تا باز گرداندن اعتماد به افکار عمومی، راه زیادی وجود دارد که شاید بتوان در صورت برخورد جدی و قاطع مسئولان با دانه درشت‌های عرصه مفاسد اقتصادی و عوامل رانت خواری‌ها و اعضای تاریخ‌نگانه‌های اقتصادی که تاکنون منشاء بسیاری از مفاسد و بی‌اعتمادی شده و به یک‌باره نظام لطمه وارد کرده‌اند، این آب رفته را به جوی باز گرداند. هر چند که تلاطم اقتصادی اخیر باعث شده برخی جناح‌ها و طیف‌ها، انگشت‌تقصیر و اتهام را به سوی دولت نشانه رفته و فضای سیاسی کشور را همانند بازار ارز و سکه، مستشع کنند و با طرح موضوع عبور از دولت دوازدهم، در همان مسیری گام بردارند که دشمنان انقلاب می‌خواهند. این افراد به خیال آنکه می‌توانند مظالم سیاسی خود را با این بار، پس از آنکه از مواقیق ۲۴ میلیون مردم آنها را به اعما فرو برود، به کرسی بنشانند، تلاش دارند از آب گل آلود ماهی بگیرند، تحركات آشکار و پنهان زیادی را علیه‌رمق تأکیدات رهبری برای حفظ وحدت و یکپارچگی دنبال می‌کنند. این عده باید بداندت که مشکلات کنونی نه فقط مشکل دولت و بخش اقتصاد بوده بلکه کلیت نظام و موجودیت کشور را هدف قرار داده و از این رو همه قوا، جناح هاو نهادها باید دست‌ یاری به هم داده و برای باز گرداندن قطار حرکت نظام به ریل ثبات و اعتماد، اقدام کنند.

در بررسی موضوعات خارجی، ابتدا به پیروزی ارتش سوریه در منقله درعا می‌پردازیم که از اهمیت زیادی برخوردار است. ارتش سوریه در پی یک عملیات موفق و مهم، روز دوشنبه این هفته توانست کنترل مرزهای این کشور را از در دست گیرد که به معنای قطع شریان حیاتی گروه‌های مسلح در این منطقه با اتاق عملیاتی است که از اردن اداره می‌شند. این منطقه مرزی در جنوب سوریه طی چندین سال شاهراه حمایت نظامی و اطلاعاتی از تروریست‌هایی بود که در جنوب سوریه فعالیت داشتند. روزی سواقی تحصیلی دانش‌آموزان از امتحانات نهایی برای آزمون سراسری سال آینده ۳۰ درصد خواهد بود. وی گفت: سازمان سنجش آموزش کشور دروسی را که در این سواقی تحصیلی دانش‌آموزان تأثیر گذار است براساس بررسی‌های کارشناسی شده به کمیته سنجش و پذیرش دانشجو ارائه کرده است. رئیس سازمان سنجش آموزش کشور افزود: عناوین و تعداد دروس باید در شورای عالی آسوزش و پرورش تصویب شود و پس از تصویب اطلاع‌رسانی می‌شود. وی سا تأکید بر اینکه امتحانات پارسای در خرداد ماه سال آینده برگزار و برای پایه دوازدهم عناوین دروس

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور از قطعی شدن میزان و نحوه تأثیر ۳۰ درصدی سوابق تحصیلی در آزمون سراسری سال ۹۸ دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی خبر داد و گفت: این مصوبه در راستای اجرای قانون سنجش و پذیرش دانشجو است. ابراهیم خدایی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: براساس رای کمیته سنجش و پذیرش دانشجو، میزان سوابق تحصیلی دانش‌آموزان در امتحانات نهایی برای آزمون سراسری سال آینده ۳۰ درصد خواهد بود. وی گفت: سازمان سنجش آموزش کشور دروسی را که روزی سواقی تحصیلی دانش‌آموزان تأثیر گذار است براساس بررسی‌های کارشناسی شده به کمیته سنجش و پذیرش رئیس سازمان سنجش آموزش کشور افزود: عناوین و تعداد دروس باید در شورای عالی آسوزش و پرورش تصویب شود و پس از تصویب اطلاع‌رسانی می‌شود. وی سا تأکید بر اینکه امتحانات پارسای در خرداد ماه سال آینده برگزار و برای پایه دوازدهم عناوین دروس

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور افزود: عناوین و تعداد دروس باید در شورای عالی آسوزش و پرورش تصویب شود و پس از تصویب اطلاع‌رسانی می‌شود. وی سا تأکید بر اینکه امتحانات پارسای در خرداد ماه سال آینده برگزار و برای پایه دوازدهم عناوین دروس

وزیر بهداشت با اشاره به تلاش آمریکا برای اعمال و برقراری تحریم‌های بیشتر علیه جمهوری اسلامی ایران گفت: شرایط سخت را با اقدام عاقلانه پشت سر خواهیم گذاشت. دکتر قاضی زاده هاشمی دیروز در این آغاز ساخت بیمارستان فوق تخصصی ۲۵۰ تختخوابی گهر دورود افزود: با توجه به تحریم‌هایی که درحال وقوع است به یقین این شرایط مشکل‌تر می‌شود و توقعات هم باید متناسب با شرایط جدید باشد. وی اضافه کرد: باید تعارف را کنار بگذاریم، واقع بین باشیم و بدانیم شرایط سخت است و اگر تدبیر نکتم زحمت و سختی‌ها بیشتر می‌شود.

وزیر بهداشت درخصوص استخدام نیروی انسانی در این وزارتخانه نیز گفت: استخدام نیروی انسانی توسط معاونان رئیس جمهوری انجام می‌شود اما حاضریم برای اسسال به هر تدام که مجوز دهند برای شهرستان دورود به صورت جداگانه تأمین اعتبار کنیم.

وزیر بهداشت و درمان با انتقاد از محل تعیین شده برای ساخت بیمارستان بیان کرد: این مکان بیشتر برای احداث هتل مناسب است زیرا جمعیت شهرستان دورود به ۲۰۰ هزار نفر رسیده و باید زمین مناسب‌تری انتخاب شود. وی با اشاره به اینکه ملت ایران متوجه و قدرشناس زحمت و پایداری مسئولان است، بیان کرد: توقع و اظهارها باید متناسب با امکانات و تجهیزات باشد لذا نباید با وعده‌های غیرقابل تحقق باعث نارضایتی مردم شویم.

وزیر بهداشت:

شرایط سخت را با اقدام عاقلانه پشت سر می‌گذاریم

شُرکت‌های دارویی و تجهیزات دارند و این سبب شده که پرداخت‌ها عقب‌تر باشد. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: این وضعیت قابل قبول نیست و امیدواریم می‌بم‌ها به تصدیق خود عمل کنند. وی در خصوص بیمارستان فوق تخصصی ۲۵۰ تختخوابی گهر دورود گفت: تعداد تخت‌های بیمارستانی این شهرستان در مجموع به میانگین کشوری کمتر است بنابراین نماینده این شهرستان برای افزایش این عدد تلاش زیادی کرد و در واقع اگر پیگیری‌های جدی وی نبود، ساخت این بیمارستان آغاز نمی‌شد، با بهره‌برداری از این بیمارستان، دورود به استانداردهای کشوری این حوزه دست خواهد یافت. قاضی زاده هاشمی با انتقاد از محل تعیین شده برای ساخت بیمارستان بیان کرد: این مکان بیشتر برای احداث هتل مناسب است زیرا جمعیت شهرستان دورود به ۲۰۰ هزار نفر رسیده و باید زمین مناسب‌تری انتخاب شود. وی با اشاره به اینکه ملت ایران متوجه و قدرشناس زحمت و پایداری مسئولان است، بیان کرد: توقع و اظهارها باید متناسب با امکانات و تجهیزات باشد لذا نباید با وعده‌های غیرقابل تحقق باعث نارضایتی مردم شویم.

هستند

وزیر بهداشت همچنین گفت: وعده‌ای آدم‌شور در دنیا به دنبال ضربه زدن به نظام جمهوری اسلامی ایران

معاون وزیر راه و شهرسازی:

۲۱ بیمارستان در کشور تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد

حوزه بهداشت و درمان با حمایت‌های وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تخصص داده شده است. معاون وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: بیمارستان ۲۳۰ تختخوابی آیت‌الله بورجری در ۶ طبقه با گستره ۲ هزار متر مربع ساخته شده است. علاوه‌ها با اعلام اینکه ۱۰ درصد ظرفیت بیمارستان آیت‌الله بورجری به فوریت‌های پزشکی اختصاص یافته است، افزود: سامانه‌های اعلام آتش‌سوزی و گرمایشی و سرمایشی

حوزه بهداشت و درمان با حمایت‌های وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تخصص داده شده است. معاون وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: بیمارستان ۲۳۰ تختخوابی آیت‌الله بورجری در ۶ طبقه با گستره ۲ هزار متر مربع ساخته شده است. علاوه‌ها با اعلام اینکه ۱۰ درصد ظرفیت بیمارستان آیت‌الله بورجری به فوریت‌های پزشکی اختصاص یافته است، افزود: سامانه‌های اعلام آتش‌سوزی و گرمایشی و سرمایشی تر، مقنتر و دارای قدرت بازدارندگی فعال است. این حامتی با بیان اینکه دشمن به دنبال شکست‌های متعدد در عرصه قلمی سا ملت ایران، اسوزش تهوری ایجاد گسست اجتماعی و افقاه نارآمدگی را به عنوان تاکتیکی جدید علیه نظام اسلامی در دستور کار قرارده، گفت: امروز دشمنان ایران اسلامی با ضعیف نشدن دادن نقاط قوت نظام و تأکید و تمرکز بر جنگ اقتصادی به دنبال انباشت نارضایتی در جامعه هستند و این درحالی است که حرکت و رشد نظام اسلامی با قدرت ادامه دارد.

وی «فشار از بیرون و فروپاشی از درون» را یکی دیگر از تاکتیک‌های دشمنان علیه جمهوری اسلامی عنوان کرد و اظهار داشت: برخی عناصر خود فروخته همچون منافقین، مسالمت‌طلب‌ها و اپوزیسیون داخلی و خارجی با تجزیه می‌تواند برخی دولت‌های سراسریمدر منطقه و تقشقه و برنامه‌ریزی آمریکا و رژیم صهیونیستی و سایر دولت‌های استابکاری از هر ابزاری در فضای واقعی و مجازی برای تخریب پای مردم

معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران:

رویکرد جایزه تعالی منابع انسانی بهبود مستمر، رسیدن به خود و ارتقاء درونی خویشتن است

دربند و نیز همکاران ارجمند و افتخارآفرینی همچون، فغانی و منصوری که در دنیا پرچم ملی را با سرفرازی بالا نگاه می‌دارند از همکاران ما هستند.

معاون توسعه منابع انسانی شهرداری بر ضرورت نگاه از بیرون به درون سازمان تأکید کرد و ادامه داد، همه ما موظفیم سازمان خویش را در جایگاه شهروندان قرار دهیم و خود را پیرایش کنیم.

شیخ در خصوص رویکردهای جایزه تعالی نیز اظهار داشت: اولین نکته محوری این مدل رویکرد سیستمی آن است که گرایب را در آفرد تقویت می‌کنند و مکانیزم‌ها، فرایندها و چارچوب‌های کل منابع اقتصادی را مورد توجه قرار می‌دهند. این مدل پیشروانه‌هایی مانند رهبری، فرایندهای جایزه شانه منابع انسانی مانند جبران خدمات و نیزتایج نهایی، برنامه‌ریزی عملکردی و عملکردی را در نظر است حدود ۲۰۰هزار فارابی به روز را متبرکه و علاقلانه در جهت رشد ابتکار و خلاقیت و تولید محصول بومی و مستحضر و به فرد اجرایی کند.

خبر

در جلسه هیات دولت به ریاست دکتر روحانی انجام شد:

تصویب آیین‌نامه اجرایی تسویه مطالبات و بدهی‌های دولت

از طریق صدور اسناد تسویه خزانه



از طریق تسویه بدهی آنها به بانک مرکزی مدار می‌گردد، همچنین به موجب آیین‌نامه یاد شده، بدهی‌های قطعی دولت به اشخاص متقاضی منقول می‌شود و اسناد نوع دوم شه‌اند، از طریق صدور اسناد تسویه خزانه نوع اول و بدهی‌های ایجاد شده تا پایان سال ۱۳۹۵، از طریق صدور اسناد تسویه خزانه نوع دوم قابل تسویه است.

رئیس سازمان سنجش آموزش خیر داد

تأثیر ۳۰ درصدی سوابق تحصیلی در آزمون سراسری سال آینده

اعلام می‌شود. یادآور شد: ضرایب دروس کنکور برای درس‌های متناظر امتحالی یکسان خواهد بود و تغییری نخواهد داشت.

گردهمایی مدیران شاهد و ایثارگر دانشگاه‌ها برگزار می‌شود

بیست‌وششمین گردهمایی مدیران امور دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه‌های سراسر کشور روزهای ۲۵ و ۲۶ تیرماه در دانشگاه تهران برگزار می‌شود.

گردهمایی مدیران امور دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه‌های سراسر کشور با شعار «عزتمندی و توانمندسازی» در دانشگاه تهران برگزار خواهد شد.

در این مراسم از دانشجویان شایسته جشنواره ملی ایثار نیز تقدیر خواهد شد.

اعلام جزئیات آزمون عملی گروه هنر کنکور

زمان و مکان برگزاری آزمون عملی و طراحی رشته‌های تحصیلی دارای خاص گروه هنر کنکور ۹۷ برای داوطلبان واجد شرایط اعلام شد. توزیع کارت آزمون از ۹ مرداد آغاز می‌شود.

سحابرسی شده و قطعی سازمان تأمین‌اجتماعی تا مبلغ ۵۰۰ هزار میلیارد ریال تا سقف ۵ هزار میلیارد ریال از منابع این جزء به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و شرکتهای وابسته و تابعه آن که حداقل ۳۰ درصد از سهام و یا مالکیت آنها متعلق به ستاد مذکور باشد، اختصاص می‌یابد. هیأت وزیران همچنین به وزارت امور اقتصادی و دارایی اجازه داد تا بدهی دولت به شهرداری‌ها با مطالباتش از آنها را تا سقف ۲ هزار میلیارد ریال از طریق اسناد تسویه خزانه نوع اول و تسویه بدهی‌ها و مطالبات اشخاص حقوقی که بیش از ۵۰ درصد سهام و یا مالکیت آنها به صورت مستقیم متعلق به اشخاص متقاضی باشد، از طریق صدور اسناد تسویه خزانه نوع اول یا دوم (حسب مورد) تسویه نماید.

اعلام نظیر دولت در خصوص تعدادی از طرح‌های نمایندگان مجلس

هیأت وزیران در ادامه، ضمن اعلام نظر درخصوص تعدادی از طرح‌های نمایندگان مجلس شورای اسلامی، نماینده خود را برای پیگیری موضوع تعیین کرد.
زمان و مکان برگزاری آزمون عملی و طراحی رشته‌های تحصیلی تقاضی، ارتباط تصویری، کارنای هنرهای تجسمی، طراحی پارچه، طراحی لباس، طراحی صنعتی، کتابت و نگارگری، ادبیات نمایشی، بازیگری، طراحی صحنه، نمایش عروسکی، آهنگسازی، موسیقی ایرانی، موسیقی جهانی، مجسمه‌سازی و عکاسی در کنکور ۹۷ اعلام شد. متقاضیان مجموعه رشته‌های تحصیلی آزمون آزمایشی هنر شامل این ۱۲ رشته در کنکور ۹۷ که دارای آزمون عملی هستند باید در آزمون‌های عملی شرکت کنند.

آزمون عملی منحصراً از داوطلبان گروه آزمایشی هنر که در جلسه آزمون (بمناظره پنجشنبه ۷ تیر ۹۷) حاضر بودند و بعد از آزمون سراسری (از تاریخ ۱۵ تیر ۹۷) عاقله منفذی خود را با پرداخت هزینه آزمون عملی و طراحی رشته‌های تحصیلی در پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان

سنجش اعلام کرده‌اند به عمل خواهد آمد.

داوطلبانی که متقاضی آزمون عملی و طراحی این ۱۲ رشته تحصیلی شده‌اند، درصورت تمایل لازم است پس از



هستند که باید با هوشیاری و بصیرت کامل در مقابل آنها ایستادگی کرد.

دکتر قاضی زاده هاشمی دیروز در حاشیه آیین بهره‌برداری از بیمارستان آیت‌الله بورجری افزود، همه مشکلات مربوط به خارج نیست؛ برخی مسائل نیز به حوزه داخلی بر می‌گردد که بر این اساس عملکرد مردم و مسئولان و با متفاوت‌تر از گذشته شود.

وزیر بهداشت اظهار داشت: در صورت تغییر درآمد کشور باید با مدیریت هوشمندانه، نیاز نیروهای مسلح، در واقع و شی با اشاره به اینکه امروز کار انقلابی خنثود کردن بیمارستان ۲۳۰ تختخوابی آیت‌الله بورجری یکی از

مرکز درمانی پیشرفته کشور است که دارای چهار بخش تخصصی داخلی، جراحی، زنان و زایمان و کودکان بوده و شامل ۶ اتاق عمل مجهز، ۱۰ تخت اورژانس، ۱۱ تخت دیالیز و بخش تصویربرداری رادیولوژی و سونوگرافی است. وزیر بهداشت در سفر ۲ روزه به استان طرح‌های مختلفی اعم از بیمارستان اعصاب روان ابد، مرکز پر تنو درمانی باران و چند طرح درسایر شهرستان‌های استان را افتتاح و کلنگ زنی کرد.



معاون وزیر راه و شهرسازی:

وزیر بهداشت و درمان با حمایت‌های وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تخصص داده شده است. معاون وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: بیمارستان ۲۳۰ تختخوابی آیت‌الله بورجری در ۶ طبقه با گستره ۲ هزار متر مربع ساخته شده است. علاوه‌ها با اعلام اینکه ۱۰ درصد ظرفیت بیمارستان آیت‌الله بورجری به فوریت‌های پزشکی اختصاص یافته است، افزود: سامانه‌های اعلام آتش‌سوزی و گرمایشی و سرمایشی

وزیر دفاع:

نیروهای مسلح برای حفظ منافع کشور آماده جانفشانی هستند

وزیر دفاع گفت: بخش اعظمی از مشکلات اقتصادی کشور ناشی از عدم بهره‌برداری درست منابع و سرمایه‌های انسانی است و با اتخاذ تصمیمات آبره‌سدری، اتحاد ملی و ظرفیت‌های عظیم انسانی و منابع متعدد با تجزیم متوقف نمی‌شود و بر این اساس آمریکایی‌ها «تاکتیک ایجاد فاصله بین مردم و نظام ‹‹ را به عنوان روشی مهندسی شده علیه و نظام اسلامی ارائه دادند.

امیر سرتیپ حاتمى در ادامه با اشاره به تدابیر معطم رهبری درخصوص جنگ اقتصادی آمریکا علیه ایران تصریح کرد: تحریم و تهدیدات مالی برای ما قابل تبدیل به یک فرصت است؛ چرا که باعث خود اتکائی، خودکفائی و تکلیف بر آوندی شده و بارور شدن ظرفیت‌های علمی، فرهنگی و توانمندی‌های دفاعی کشور-به ویژه قابلیت‌های دفاع رهبردی-گفت: بر این اساس دشمنان تاکتیک خود را به صورت فرسایشی و افقاه نارضایتی عمومی به کار بسته و متمركز کرده‌اند.

این حامتی با اشاره به اعتماد بالای مردم نسبت به فرزندان رشید خود در نیروهای مسلح افزود: از آنجایی که ایران دارای یک نظام مردمی و دینی است، رفاه مردم جزء منافع حیاتی و خطوط قرمقی تلقی نشد و نیروهای مسلح این ارکان را دارند تا به عنوان سربازان جان بر کف مردم تمام ارکان را در ظرفیت خود در عوار سربازان متعلق منافع حیاتی ایران اسلامی به کار بسته و در این راه عاقلانه جانفشانی کنند.

وی گفت: در مقابل جهل دشمن نباید سستی و غفلت کرد و نباید اجازه داد تهدیدات دشمن منجر به آسیب دیدن وحدت و انسجام داخلی شود و در این مسیر پرفراز و نشیب تنها راه نجات و سعادت کشور تبعیت از دل نورانی قرآن و ولایت فقیه در مقابل دشمنی‌های نظام سلطه است.

معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران:

رویکرد جایزه تعالی منابع انسانی بهبود مستمر، رسیدن به خود و ارتقاء درونی خویشتن است

دربند و نیز همکاران ارجمند و افتخارآفرینی همچون، فغانی و منصوری که در دنیا پرچم ملی را با سرفرازی بالا نگاه می‌دارند از همکاران ما هستند.

معاون شهردار تهران رویکردهای دیگر تعالی را بهبود منابع خویش را در نظر می‌رساند و نیز سرتیپ به خود و ارتقاء درونی خویشتن معرفی کرد و گفت: کسانی می‌توانند به آوج برسند که تعالی را به مثابه یک چالش بزرگ تلقی کنند و برای اثبات خود به‌ممانند و برای موفقیت مبارزه کنند و البته ابتدا از خودآزایی شروع کنند؛ چرا که تنها در انصورت است که می‌توانند دیگران را مورد آزایییی صحیح قرار دهند و در واقع تا خود نخواهیم به تعالی دست نخواهیم یافت.

فرزندان رشید خود در نیروهای مسلح افزود: از آنجایی که ایران دارای یک نظام مردمی و دینی است، رفاه مردم جزء منافع حیاتی و خطوط قرمقی تلقی نشد و نیروهای مسلح این ارکان را دارند تا به عنوان سربازان جان بر کف مردم تمام ارکان را در ظرفیت خود در عوار سربازان متعلق منافع حیاتی ایران اسلامی به کار بسته و در این راه عاقلانه جانفشانی کنند.

وی گفت: در مقابل جهل دشمن نباید سستی و غفلت کرد و نباید اجازه داد تهدیدات دشمن منجر به آسیب دیدن وحدت و انسجام داخلی شود و در این مسیر پرفراز و نشیب تنها راه نجات و سعادت کشور تبعیت از دل نورانی قرآن و ولایت فقیه در مقابل دشمنی‌های نظام سلطه است.

جمهوری اسلامی

دستور رئیس‌جمهور به مسئولان

استانی برای بررسی دقیق علت وقوع حادثه تأسف‌بار در ترمینال مسافربری سنندج

رئیس جمهور در پیامی با ابراز همدردی و تسلیت به خانواده‌های جان‌باختگان حادثه تلخ و تأسف‌بار در ترمینال مسافربری سنندج از مسئولان استانی به ویژه استاندار به عنوان نماینده دولت خواست تا نسبت به بررسی دقیق علت وقوع این حادثه اقدام کرده و تلاش و اهتمام ویژه‌ای برای رسیدگی به خانواده‌های داغ‌دیده و تسکین آلام آنان داشته باشند. متن پیام جت‌بالاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی به شرح زیر است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم
انا لله و انا الیه راجعون

وقوع حادثه تلخ و تأسف‌بار در ترمینال مسافربری سنندج که منجر به جان باختن و مجروح شدن تعدادی از هموطنان عزیزمان در استان کردستان گردید، موجب اندوه و تأثر عمیق شد. هم‌اکنون لازم است مسئولان استانی به ویژه استاندار محترم به عنوان نماینده دولت نسبت به بررسی دقیق علت وقوع این حادثه اقدام کرده و تلاش و اهتمام ویژه‌ای برای رسیدگی به خانواده‌های داغ‌دیده و تسکین آلام آنان داشته باشند.
انتیجاب با ابراز همدردی، این مصیبت را از مصیبت قلب به خانواده‌های عزیز جان‌باختگان این حادثه دلخراش و مردم استان کردستان تسلیت می‌گویم و از درگاه خلودن متمل برای درگذشتگان مظلوم رحمت و مغفرت و برای عموم بازماندگان صبر و اجر و برای مجروحان شقای عاجل مسالت دارم.

جهانگیری جانبختن تعدادی ازهموطنان در سنندج را تسلیت گفت

همچنین معاون اول رئیس جمهور در پیامی سانحه ناگوار و دلخراش برخورد تانکر حامل سوخت با اتوبوس مسافربری در شهرستان سنندج و جابختن و زخمی شدن تعدادی از هموطنان را تسلیت گفت.
در بخشی از پیام اسحاق جهانگیری آمد است: سانحه ناگوار و دلخراش برخورد تانکر حامل سوخت با اتوبوس مسافربری در شهرستان سنندج که متأسفانه منجر به جابختن و زخمی شدن تعدادی از هموطنان عزیزمان شد، موجب تألم و تأسیف شدید شد.
جهانگیری در این پیام می‌افزاید: این حادثه تلخ و غم‌انگیز را به خانواده‌های داغ‌دیده و همه آحاد مردم این به ویژه مردم نجیب و صبور استان کردستان و شهرستان سنندج صمیمانه تسلیت می‌گویم.
به این پیام آمده است:
خداوند متمل برای مجروحان شقای عاجل و برای درگذشتگان رحمت و رضوان واسعه الهی و برای خانواده‌های مصیبت دیده و بازماندگان محترم صبر و اجر مسالت دارم.
این پیام می‌افزاید: از مسئولان ذی ربط به ویژه استاندار محترم کردستان می‌خواهم تا ضمن امداد رسانی و رسیدگی فوری به وضعیت آسیب دیدگان و بررسی دقیق علت وقوع این سانحه ناگوار، نتیجه را در اسرع وقت به اطلاع عموم ملت برزگوار ایران برسانند.

تکذیب ابزاره مزاج کشور به قطری‌ها

مدیر کل امور مزاج سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشورانجام هرگونه مذاکره با کشور قطر را تکذیب می‌کند.
ترجم بهژاد، درباره احتمال ایجاد یکبارگی در منطقه با خرید پروانه‌های چرا از دامداران عرفی عنوان می‌کند: این که گفته می‌شود یک امیر قطری به دنبال سرمایه‌گذاری در ایران است را تکذیب می‌کنم. هفته گذشته در شیراز بودم و اصلا بحث سرمایه‌گذار خارجی نبود.

بهژاد اضافه می‌کند: همه مزاج کشور طرح مزاجی‌وری و سند محضری دارند و این اسناد ازسوی رهبرپرداز و رئیس ادارات کل منابع طبیعی امضا شده است. طرح‌های مزاجی‌وری قراردادهای ۳۰ساله‌ه دارند و استاندار نمی‌تواند زمین را از بهره‌بردار بخرد. طبق بند پنج شیونامه ضوابط فنی و اجرایی مزاج کشور در این منابع می‌باشد همه بهره‌برداران برای نگارگری مزاج رضایت دهند.
قریب به اکثریت این کشور هم به صورت مشاعی مدیریت می‌شوند. او تأکید می‌کند: اداره کل منابع طبیعی فارس بدون هماهنگی با سازمان جنگل‌ها نمی‌تواند کاری انجام دهد. فقط تصمیم‌گیری در سطوح ‹‹هکتاری به مدیران کل استانی تفویض اختیار شده و هم کارای باید مراحل قانونی خود را طی کند. مدیر کل مزاج سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور اضافه می‌کند: در دعای مزج مزداران عرفی، حق رئیس سازمان هم نمی‌تواند دخالت کند و تنها مزج رسیدگی و حل اختلاف، دیوان عدالت اداری است.

«صحت‌آخر از زبان مسئولان چراه‌گاها و مدیر ارشد منابع طبیعی فارس

درحالی‌معاون امور مزاج سازمان جنگل‌ها، تمایل یک شخص قطری برای حضور در استان ایران را سانگیزی تصویف می‌کند که مهرداد بوستانی، مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس، در گفت‌وگو با خبرنگار ما مطرح می‌کند که آمدن و رها بودن شترها در مراتع کنخص استان فارس در خواستی از یک شخص قطری به لحاظ سرمایه‌گذاری در استان فارس مطرح گردیده که یکی از پیشنهادات مطرح شده از چندین طرح سرمایه‌گذاری، پرورش شتر می‌باشد که تنها در حد یک پیشنهاد می‌باشد. بوستانی افزود: با توجه به اینکه حضور هر سرمایه‌گذار در ایران تابع شرایط، قوانین و مقررات خاصی است. پس از تشریفات قانونی انجام این کارها میسر می‌شود. وی خاطرنشان کرد: هر یک از پروژه‌های این سرمایه‌گذار قطری در صورتی پذیرفته می‌شود که با شرایط استان فارس از جمله آب و هوایی، وضعیت زمین و مزاج همخوانی داشته باشد و با توجه به اینکه مزاج در استان فارس دارای بهره بردار می‌باشند امکان نگارگری هیچ زمینیی به این سرمایه‌گذاران وجود ندارد و فقط زمین‌ها و مراتع توسط بهره برداران اصلی به آنها اجازه داده شود و یا طرح و پروژه‌ای را به صورت مشارکت اجرا کنند.

وی به تمامی بهره برداران در مزاج در استان فارس اطمینان خاطر داد که در صورتی استفاده از مراتع به این سرمایه‌گذاران داده می‌شود که حتما حقوق دامداران و بهره برداران اصلی رعایت شود.

وی ادامه داد:هریک از این پروژه‌های پیشنهادی هیات قطری در صورتی پذیرفته می‌شود که توسط ادارات و دستگاه‌های مربوطه منابع طبیعی، محیط‌زیست، آب منطقه‌ای و دستگاه‌های ناظر بررسی و بلا مانع اعلام شوند. بوستانی در پاسخ به سؤال خبرنگار ما در خصوص اینکه اگر طرح پرورش شتر اجرایی شود گوشت تولیدی در کجا مصرف خواهد شد گفت: قطعا ابتدا مقدار مورد نیاز در داخل کشور مصرف و مازاد آن حتما صادر خواهد شد. در ادامه نیز نظردمیر روابط عمومی اداره کل امور عشایر استان فارس را جويا شدیم که ایشان ضمن تأیید از موضوع گفت: این بحث از ارسال طوماری توسط دامداران زمین دشمن آغاز گردید که ضمن بررسی میدانی و حضور در مراتع زمین دشت به هیچکدام از موارد مورد ادعای آنها برخوردیم. در ادامه اعتمادی مدیر روابط عمومی اداره کل امور عشایر استان فارس نیز از قول فرماندار شهرستان زمین دشت اظهار می‌کند: مزاج مراتع فارس در نامه دامداران را قبل عنوان کرد و گفت:تا کنون هیچ سرمایه‌گذارقطری در منطقه حضور پیدا کرده است.

یکی از رونامه‌ها اخیراً درگزارشی نوشت: در یک سال فقط شش میلیارد دلار برای احیای منابع آب زیرزمینی و جلوگیری از توسعه بیابان با کشت باغ هزین می‌شود و استقرار هر بته در سرزمین خشک ایران، با صرف چندین دلار از جیب ملت امکان‌پذیر می‌شود. هیچ‌گاه آمارهایی ارائه‌شده ازسوی سازمان جنگل‌ها میزان مال موجود در مراتع کشور، سه برابر ظرفیت این اکوسیستم است.
در نتیجه شرایط فعلی، هماهنگی معاون امور اقتصادی و توسعه منابع استانداردی فارس، از گفت‌وگو با قلمبر برای جذب سرمایه‌گذار خارجی و اجرایی طرح پرورش دام در ایران خبر می‌دهد. در میان تأیید و تکذیب‌های مسئولان، دامداران عرفی استان فارس در صورت آوردن گلهای شتر در مراتع کشورمان نسبت به افزایش جمعیت گلهای شتر در مراتعشان اعتراض دارند و این اقدام را مخرب برای مزاج توصیف می‌کنند. مزاج و پوشش گیاهی این نقش بسیار مهمی بر حفظ آب زیرزمینی در فرمایند خاک دارند.
بناختن تپه‌ها خاک بیابان‌ها همه دولتی‌ها با صرف هزینه‌های سنگین اقدام به بیابان‌زدایی کردند تا حق و حقوق کامل منطقه هم خسر می‌دهند. او همچنین می‌گوید: هزار اسد تو حق به مجتمع بورلشن شتر در ایران دارد و به اهلی هر مجتمع سه هزار میلیارد تومان سرمایه وارد کشور شود. ۹۶ درصد اشتغال این مجتمع‌ها هم برای ایرانیان ایجاد خواهد شد.



• صدواوسا در برنامه‌هایی که به مناسبت جام جهانی فوتبال در حال پختن دارد به معرفی کشورهای حاضر در این جام می‌پردازد. در یکی از این برنامه‌ها که به معرفی کشور انگلستان پرداخت ضمن استفاده از کارشناسان به شدت سیاسی، جناحی، مطالب اغراق آمیزی گفته می‌شد. هزار نفر به علت سوءالداری گذشته و در بیمارستانهای انگلستان بیش از ۴ بیماران مرده‌اند!!!
به نظر می‌رسد صدواوسا با این روش اطلاع‌رسانی نه تنها چیزی به دست نخواهد آورد، بلکه مخاطبان خود را نیز از دست خواهد داد.

• روزنامه الاخبار نوشت: دولت انتقالی پاکستان با درخواست آمریکا و عربستان برای احداث اتاق عملیاتی در بلوچستان پاکستان علیه ایران نظیر اتاق عملیات «لموک» در اردن را رد کرد. این روزنامه افزود: آمریکا و عربستان قصد داشتند اتاق عملیاتی مذکور را با همکاری یک مشترک آمریکا و اسرائیل و با هدف ایجاد تنش در ایران در بلوچستان پاکستان احداث کنند اما دولت ایران نیز کشور با احداث آن عملیات کرده است. براساس این گزارش، قرار بود این اتاق همانند اتاق عملیات «لموک» در اردن که به حمایت از گروه‌های تروریستی علیه سوریه اقدام می‌کند، توسط سرویس اطلاعاتی آمریکا و عربستان اداره شود و از طریق خط مشی دولت به گروه‌های تروریستی نظیر «جیش‌العدل» و حمایت مالی از آنها، علیه ایران وارد عمل شوند. این چندمین بار است که دولت پاکستان چنین درخواستی را رد می‌کند.